

Biegły z zakresu geodezji i kartografii przy Sądzie Okręgowym w Kielcach

mgr inż. Tadeusz Pęski 28-500 Kazimierza Wielka, Donosy 134

Właściciel działki nr 364

w obrębie Bogoria

(adresat)

ZAWIADOMIENIE

o czynnościach ustalenia i przyjęcia przebiegu granic nieruchomości

Działając na zlecenie Sądu Rejonowego w Staszowie w sprawie z wniosku Romana Rogali o ustanowienie drogi koniecznej (sygn. akt I Ns 279/22) zawiadamiam, że w dniu 21-02-2024 roku o godz. 11:00 wykonywać będę na działce nr: **365** położonej w obrębie **Bogoria** zlecone przez Sąd czynności. W związku z powyższym jako zainteresowanych ustaleniem i przyjęciem granic, zapraszam do wzięcia udziału w wyżej opisanych czynnościach. Rozpoczęcie na drodze przy zachodnim krańcu działki nr 365 (adres: Bogoria ul. Sportowa).

Biegły z zakresu geodezji i kartografii
przy Sądzie Okręgowym w Kielcach
mgr inż. Tadeusz Pęski

POUCZENIE

Strony postępowania powinny udostępnić do pomiaru ww. nieruchomości. Udział w czynnościach leży w interesie zawiadamianego podmiotu, a nieusprawiedliwione niestawiennictwo nie wstrzymuje czynności geodety. W razie usprawiedliwionego niestawiennictwa strony, geodeta wstrzymuje czynności do czasu ustania przeszkody lub wyznaczenia pełnomocnika, nie dłużej jednak niż na miesiąc. W sytuacji niemożliwości wzięcia udziału w czynnościach przez zawiadomioną stronę, w jej imieniu może występować osoba mająca odpowiednie pełnomocnictwo, które należy okazać podczas czynności na gruncie. Zawiadomione strony proszone są o przybycie w oznaczonym terminie i miejscu ze wszystkimi dokumentami, jakie mogą być przydatne w tym postępowaniu, oraz dokumentami potwierdzającymi ich tożsamość. Należy również odszukać istniejące na gruncie znaki graniczne w celu ich okazania.

Podstawa prawna:

- Rozporządzenie Ministra rozwoju Regionalnego i Budownictwa w sprawie ewidencji gruntów i budynków z dnia 29 marca 2001 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1390),
- Ustawa z dnia 17-05-1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1990).